Provedení pravidelného servisu kotlů a kalibrace detektorů plynu na TZ v lokalitě kasáren Lipník nad Bečvou.

FA doložte protokoly o servisu a kalibraci. 220 376,00 % 46 278,96 266 654,9621

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

46 278,96220 376,00 266 654,9621 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

266 654,96

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

266 654,9646 278,96220 376,00

0,00

dvěstěšedesátšesttisícšestsetpadesátčtyři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Zdeněk Koutný v.r.

zdenek.koutny@as-po.cz

602 273 219 , 973 405 181

Zdeněk Koutný

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně